IGA 320-23
•
•
•
•
•
•
•

c
e
订货号
标准配置：测温仪（含指定的镜头）、检定报告、使用手册
订货说明：连接线缆不包含在标准配置中，须单独订购
3 920 030
3 920 040
3 920 050
3 920 060
3 920 070
3 920 080
3 920 090
3 920 130
3 920 140
3 920 150
3 920 160
3 920 170
3 920 180
3 920 190
3 920 100
3 852 290
3 852 610 USB LabKit, adapter RS485
RS485 USB nano: Converter 3 852 600
带直插接头的2米线缆
带直插接头的5米线缆
带直插接头的10米线缆
带直插接头的15米线缆
带直插接头的20米线缆
带直插接头的25米线缆
带直插接头的30米线缆
带直角接头的2米线缆
带直角接头的5米线缆
带直角接头的10米线缆
带直角接头的15米线缆
带直角接头的20米线缆
带直角接头的25米线缆
带直角接头的30米线缆
8针转12针的适配器电缆（0.2m）
电源NG DC, 100 ... 240 V AC,
3 852 550 电源NG 2D, 85 ... 265 V AC, 48 ... 62 Hz
带有导向灯按钮及模拟输出、高温计电缆
3 890 640
3 890 650
3 890 530
3 826 510
3 826 520
3 890 150
3 852 580 RS232
3 834 230
3 846 170
3 835 180
3 835 240
3 843 460
3 835 290
LED数显表DA4000-N，两线制电源
（要求指明电压230V或115V）
LED-数显表DA4000: 带两个极限开关
（要求指明电压230V或115V）
LED 数显表DA6000-N: ,带有RS485接口，
最大/最小值存储及模拟输出
PI6000，可编程PID控制器，速度极快，
用于数字输出的测温仪
PI6000-N，可编程PID控制器，速度极
快，用于模拟输出的测温仪
LED 数字显示屏DA6000-T,用于测量焊接工
艺中焊缝及熔合线从800-500°C的平均冷却
时间T8/5，RS232接口